
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 05a 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

ZVÝŠENÍ ZABEZPEČENÍ INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ, VÝPOČETNÍCH STŘEDISEK A SÍŤOVÉ 
KOMUNIKACE V NEMOCNICI 

tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky je zadávaná v otevřeném zadávacím řízení 
podle ust. § 56 ZZVZ 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

 

Název Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo Kaštanová 268, 739 61 Třinec 

IČ 00534242  

 

Dotaz č. 1 

V rámci ZD není uveden zdroj identit zaměstnanců. Předpokládáme, že se ve všech případech jedná o 
systém VEMA. Je náš předpoklad správný? 

Vysvětlení č. 1 

ANO. Zdrojovým systémem je systém VEMA 

 

Dotaz č. 2 

Pokud je zdrojem identit zaměstnanců systém VEMA, je takový systém nutno napojit přímou webovou 
službou v požadavcích ZD tato informace však uvedená není a napojení prostřednictvím AD je v tomto 
případě nevhodné a je použitelné pouze pro správu uživatelů a jejich oprávnění v systému VEMA. Bude 
tedy zadavatel v rámci realizace zakázky požadovat i napojení na systém VEMA prostřednictvím 
webové služby v případě všech nemocnic? 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel v rámci integrace systému IDM se systémem VEMA požaduje od uchazeče zajištění modulů 
VEMA: 

1)modul systemizace STM 
2)modul pro pravidelný export dat ze systému VEMA, přičemž formou exportu mohou být i 
webové služby.   

 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací podmínky 

a rozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 13. 1. 2020 do 10:00 hod. 



 

 

          Vladimír Matějíček 

                           Equica, a.s. 

          Administrátor veřejné zakázky 

             v zastoupení zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 

  


		2019-12-27T20:11:10+0100
	Vladimír Matějíček




